
２０２4年度オープンキャンパス無料送迎バス運行スケジュール

■6月15日(土)、8月10日（土）【東広島・呉キャンパス同時開催】
行先

キャンパス 出発（行き） 到着 出発（帰り） 到着

広島駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

8:45 9:45 14:00 15:00

広島駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

9:45 10:45 15:00 16:00

広島駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

11:15 12:15 15:00 16:00

呉駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 呉駅

9:00 9:45 15:00 15:45

広島駅 呉キャンパス 呉キャンパス 広島駅

8:45 9:45 14:00 15:00

広島駅 呉キャンパス 呉キャンパス 広島駅

9:45 10:45 15:00 16:00

広島駅 呉キャンパス 呉キャンパス 広島駅

11:15 12:15 15:00 16:00

西条駅 東広島駅 東広島キャンパス 呉キャンパス 呉キャンパス 東広島キャンパス 東広島駅 西条駅

8:50 9:10 9:30 10:00 14:30 15:00 15:20 15:40

岡山駅 福山駅 東広島キャンパス 呉キャンパス 呉キャンパス 東広島キャンパス 福山駅 岡山駅

7:30 8:50 10:30 11:00 15:00 15:30 17:10 18:30

新山口駅 - 東広島キャンパス 呉キャンパス 呉キャンパス 東広島キャンパス - 新山口駅

7:45 - 10:30 11:00 15:00 15:30 - 18:15

徳山駅 岩国駅 東広島キャンパス 呉キャンパス 呉キャンパス 東広島キャンパス 岩国駅 徳山駅

7:45 8:45 10:30 11:00 15:00 15:30 17:15 18:15

松山駅 今治駅 東広島キャンパス 呉キャンパス 呉キャンパス 東広島キャンパス 今治駅 松山駅

6:50 8:00 10:30 11:00 15:00 15:30 18:00 19:10

松江駅 三次駅 東広島キャンパス 呉キャンパス 呉キャンパス 東広島キャンパス 三次駅 松江駅

7:00 8:30 10:30 11:00 15:00 15:30 17:30 19:00

東広島
キャンパス発

呉
キャンパス着

呉
キャンパス発

東広島
キャンパス着

11:30 12:00 11:30 12:00

12:15 12:45 12:15 12:45

13:00 13:30 13:00 13:30

13:45 14:15 13:45 14:15

■7月20日(土)【呉キャンパス開催】
行先

キャンパス 出発（行き） 到着 出発（帰り） 到着

広島駅 呉キャンパス 呉キャンパス 広島駅

8:45 9:45 14:00 15:00

広島駅 呉キャンパス 呉キャンパス 広島駅

9:45 10:45 15:00 16:00

広島駅 呉キャンパス 呉キャンパス 広島駅

11:15 12:15 15:00 16:00

西条駅 東広島駅 呉キャンパス 呉キャンパス 東広島駅 西条駅

8:50 9:10 9:50 14:30 15:10 15:30

岡山駅 福山駅 呉キャンパス 呉キャンパス 福山駅 岡山駅

7:30 8:50 10:40 15:00 16:50 17:10

新山口駅 - 呉キャンパス 呉キャンパス - 新山口駅

7:45 - 10:40 15:00 - 17:45

徳山駅 岩国駅 呉キャンパス 呉キャンパス 岩国駅 徳山駅

7:45 8:45 10:40 15:00 16:45 17:45

松山駅 今治駅 呉キャンパス 呉キャンパス 今治駅 松山駅

6:50 8:30 10:40 15:00 17:40 18:50

松江駅 三次駅 呉キャンパス 呉キャンパス 三次駅 松江駅

7:00 8:00 10:40 15:00 17:10 18:40

高松駅※ 坂出駅※ 呉キャンパス 呉キャンパス 坂出駅※ 高松駅※

7:00 7:50 10:40 15:00 18:10 19:00

尾道駅※ 三原駅※ 呉キャンパス 呉キャンパス 三原駅※ 尾道駅※

8:40 9:15 10:40 15:00 16:20 17:00

※７月回のみ運行

■7月21日(日)【東広島キャンパス開催】
行先

キャンパス 出発（行き） 到着 出発（帰り） 到着

広島駅① 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

8:45 9:45 14:00 15:00

広島駅② 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

8:45 9:45 14:00 15:00

広島駅③ 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

9:45 10:45 15:00 16:00

広島駅④ 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

9:45 10:45 15:00 16:00

広島駅⑤ 東広島キャンパス 東広島キャンパス 広島駅

11:15 12:15 15:00 16:00

呉駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 呉駅

9:00 9:45 15:00 15:45

西条駅 東広島駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 東広島駅 西条駅

8:50 9:10 9:30 14:30 14:50 15:10

岡山駅 福山駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 福山駅 岡山駅

7:30 8:50 10:40 15:00 16:40 18:00

新山口駅 - 東広島キャンパス 東広島キャンパス - 新山口駅

7:55 - 10:40 15:00 - 17:45

徳山駅 岩国駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 岩国駅 徳山駅

7:55 8:55 10:40 15:00 16:45 17:45

松山駅 今治駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 今治駅 松山駅

6:50 8:00 10:40 15:00 17:30 18:40

松江駅 三次駅 東広島キャンパス 東広島キャンパス 三次駅 松江駅

7:00 8:30 10:40 15:00 17:00 18:30

高松駅※ 坂出駅※ 東広島キャンパス 東広島キャンパス 坂出駅※ 高松駅※

7:00 7:50 10:40 15:00 18:00 18:50

尾道駅※ 三原駅※ 東広島キャンパス 東広島キャンパス 三原駅※ 尾道駅※

8:40 9:15 10:40 15:00 16:10 16:45

※７月回のみ運行

東広島
呉

キャンパス間バス（6月回～8月回共通）

- -

- -

- -

-

- -

- -

- -

東広島

- -

- -

- -

- -

-

- -

-

- -

東広島
呉

経由地 経由地

呉

- -

- -

- -

- -

-

東広島
呉

東広島キャンパス2号館横発着 呉キャンパス3号館1階前発着

経由地 経由地

- -

- -

-
呉

- -

- -

-

- -

- -

- -

【重要】
以下の時刻は発車時刻となります。インバウンド客増加により、バス乗車場所は込み合うことも予想されますので、
10分前には乗車場所にお越しください。
8月回に関しては、往路・復路ともに到着時間は目安となります。道路が混雑し、往路・復路ともに到着駅および各キャンパス
の到着が遅延する場合がございます。

経由地 経由地

東広島

- -

- -

- -

- -

- -

- -


	LP用

